
1

мч

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Ьд » декабря 2020 года № h
с.Улёты

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц 
и индивидуальных предпринимателей на 2021 год в рамках проведения 
муниципального земельного контроля

В целях обеспечения соблюдения юридическими лицами, 
индивидуальными предпринимателями нормативных правовых актов в области 
земельных отношений, требований по охране и использованию земель на 
территории муниципального района «Улётовский район», выявления и 
предупреждения правонарушений в области землепользования, в соответствии 
со статьёй 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Порядком 
осуществления муниципального земельного контроля на территории 
муниципальных образований Забайкальского края, утвержденным 
Постановлением Правительства Забайкальского края от 16.02.2015 №50, 
администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2021 год в рамках проведения 
муниципального земельного контроля согласно приложению.

2. Разместить утверждённый план проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края и информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
в разделе «Деятельность» - «Земля, имущество, экономика» - «Земля» 
http://ulclov.7vni/.

3. Кон тронь за исполнением настоящего постановления возложи ть на
первого замес i и юля руководителя адмннис i рации муниципального района 
«Улётовский район» < < 11одойттына

/!
Г лава мути lima иыт| о padotui 
«Улётовский паном»

v
/ A ll ( 'никешщ

http://u

